
ρ

32 1220

32 1120

θέσεων μονίμου προσωπικού , κατ' εφαρμογή
2643/1998, του Ν. 3013 / 2002 ,του άρθρου 8 του

του Ν. 3584 / 2007 , των Π.∆. 37α / 1987

∆ιοριστέος ως ΥΕ 
Εργατών Κήπων 

∆ιοριστέος ως ΥΕ 
Εργατών Κήπων 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ  -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ : 1/133Μ/2009
ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ( ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ )
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΥΕ)
ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΥΕ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ( συνοδών απορριμματοφόρου )             ( ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ
Συνοδοί απορριμματοφόρου )

Θέσεις : 6 ( 5 + 1 της ειδικής θέσης για Ομογενή Ν.2790/2000, η οποία δεν καλύφθηκε  )

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ( με εμπειρία )

των υποψηφίων της 1 / 133 Μ / 2009 Προκήρυξης του ∆ήμου Νάουσας ( ΦΕΚ 357 / 31.07.2009 , Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. ) για την πλήρωση 19 ( δέκα εννέα ) οργανικών
των διατάξεων του Ν. 2190/1994 , του Ν. 2247/1994 , του Ν. 2431/1996 ,των άρθρων 18 παρ. 8 του Ν. 2539 / 1997 , 9 παρ. 12 του Ν. 2623 / 1998 , του άρθρου 3 του Ν.
Ν.3051/2002 , των άρθρων 1 έως και 4 του Ν.3260/2004, του άρθρου 30 του Ν. 3274 / 2004 , του Ν. 3320/2005 , του Ν. 3345/2005, του Ν.3454/2006, του άρθρου 23 του Ν.3526/2007,
και 22 / 1990 σε συνδυασμό με το Π.∆. 50/2001 ( όπως τροποποιήθηκε με το Π.∆.347/23.12.2003) , το Π.∆. 44/9.3.2005 , 116/8.6.2006 και Π.∆. 146/27.7.2007 .

1:ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΤΕΚΝΩΝ
2:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΑΠΟ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ
3:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΕΚΝΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ
4:ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΑΝΕΡΓΙΑΣ
5:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΑΠΌ ΜΗΝΕΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ
6:ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ
7:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
8:ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 50%
9:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50%
10:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 3% ΑΠΟΛΥΜΕΝΩΝ
11:ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ 
12:ΗΛΙΚΙΑ ( ΣΕ ΕΤΗ )
13:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΑΠΌ ΕΤΗ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α/Α Αρ.Π ωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 5894/3.9.2009 ΤΣΑΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΗ 325709 4 600 300 53 385 53 192 150 43 1627 √
2 5996/7.9.2009 ΠΑΜΠΟΥΚΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ 691766 4 600 300 6 50 60 420 31 109 37 1479 √

3 6965/9.10.2009 ΒΙΣΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 826518 2 200 300 21 150 60 420 150

4 7253/13.10.2009 ΚΑΤΣΙΩΚΑΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π 165954 4 600 60 420 150 37 1170 √
5 5953/4.9.2009 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ Σ 854915 3 400 10 50 60 420 40 148 150 42 1168 √

6 5963/4.9.2009 ΤΖΑΦΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 855155 3 400 300 60 420

7 6000/7.9.2009 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 851012 4 600 6 50 40 296 40 148 39 1094 √
8 5938/4.9.2009 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ξ 830490 300 60 420 60 210 150 38 1080 √
9 6942/8.10.2009 ΣΙΑΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 325061 2 200 6300 50 51 375 150 31 1075
10 7117/12.10.2009 ΜΠΟΦΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ 723416 4 600 8 50 60 420 45 1070
11 6072/8.9.2009 ΠΕΚΙΑΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΒ 857313 2 200 300 48 360 48 180 44 1040
12 6059/8.9.2009 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ 824930 2 200 300 11 50 43 320 26 87 29 75 1032
13 6055/8.9.2009 ΑΝΘΡΑΚΕΥΣ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ 321522 2 200 300 2 0 30 210 28 96 150 26 75 1031



ρΑ/Α Αρ.Π ωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
14 5847/2.9.2009 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Τ 451952 3 400 60 420 60 210 38 1030
15 7357/14.10.2009 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ 846058 3 400 60 420 60 210 38 1030
16 7194/12.10.2009 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 675919 4 600 60 420 41 1020
17 5767/31.8.2009 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΣΗΦ Π 470179 4 600 60 420 43 1020
18 7267/13.10.2009 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 363895 4 600 60 420 31 1020
19 7169/12.10.2009 ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 416749 4 600 60 420 36 1020
20 7190/12.10.2009 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ 333072 4 600 60 420 43 1020
21 7268/13.10.2009 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΖ 825529 4 600 60 420 42 1020
22 5834/2.9.2009 ΨΑΘΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ 894541 300 4 0 42 312 42 156 150 26 75 993
23 5826/2.9.2009 ΓΑΪΤΑΝΙ∆ΟΥ ∆ΑΦΝΗ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ Τ 321179 2 200 60 420 60 210 150 37 980
24 6186/11.9.2009 ΦΡΕΓΓΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ 261003 300 8 50 60 420 60 210 33 980
25 5993/7.9.2009 ΚΥΜΠΑΡΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ρ 825449 3 400 300 20 124 150 39 974
26 5853/2.9.2009 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ρ 310390 3 400 60 420 150 37 970
27 6926/8.10.2009 ΝΟΛΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ Ν 660100 3 400 60 420 150 41 970
28 6982/9.10.2009 ΜΠΟΥΤΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 822126 2 200 9 50 60 420 30 105 150 44 925
29 7280/13.10.2009 ΚΑΡΥ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 289246 2 200 39 300 60 420 40 920
30 6091/8.9.2009 ΠΑΤΣΙΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 854322 2 200 4 0300 60 420 41 920
31 7180/12.10.2009 ΠΑΥΛΗΣ ∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 729449 2 200 300 60 420 33 920
32 5816/1.9.2009 ΤΟΥΛΚΕΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ξ 804195 2 200 36 300 60 420 44 920
33 7215/12.10.2009 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ Χ 845893 3 400 6 50 25 165 24 78 150 27 75 918
34 7264/13.10.2009 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 908807 300 14 100 45 336 26 87 30 75 898
35 7045/9.10.2009 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 458403 1 100 300 60 420 29 75 895
36 5720/28.8.2009 ΠΑΠΑΠΕΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ρ 822060 2 200 6 50 60 420 150 29 75 895
37 5730/28.8.2009 ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Φ 247825 4 600 2 0 13 68 150 26 75 893
38 7094/12.10.2009 ΦΕΙ∆ΑΝΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΒ 887793 1 100 60 420 60 210 150 34 880
39 5773/31.8.2009 ΜΑΝΤΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ 263314 2 200 34 250 60 420 40 870
40 7098/12.10.2009 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ 405470 2 200 14 100 60 420 150 34 870
41 6136/9.9.2009 ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 361671 300 27 200 26 174 26 87 26 75 836
42 6931/8.10.2009 ΑΝΘΡΑΚΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΗ 325782 300 60 420 32 114 36 834
43 6944/8.10.2009 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Φ 247130 3 400 37 272 150 31 822
44 5876/3.9.2009 ΚΟΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ 325484 2 200 7 50 60 420 150 45 820
45 5771/31.8.2009 ΠΡΙΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ 202731 3 400 60 420 38 820
46 5833/2.9.2009 ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ 321804 300 28 192 28 96 150 30 75 813
47 5672/27.8.2009 ∆ΗΜΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π 885850 4 8600 50 150 34 800
48 6887/8.10.2009 ΜΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 831779 4 7600 50 150 37 800
49 7178/12.10.2009 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Σ 478898 300 38 280 38 140 29 75 795
50 5958/4.9.2009 ΠΟΡΤΟΒΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ 258035 300 60 420 29 75 795
51 5899/3.9.2009 ΝΤΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Σ 478482 2 200 300 39 288 31 788
52 7188/12.10.2009 ΠΟΥΡΛΙ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 895284 1 100 6 50 60 420 60 210 43 780
53 6956/9.10.2009 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ 247371 300 34 246 150 25 75 771
54 5968/4.9.2009 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 854265 2 200 60 420 150 36 770
55 7130/12.10.2009 ΛΑΦΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ 362105 2 200 60 420 150 38 770
56 5946/4.9.2009 ΝΕΓΡΟΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ξ 831582 2 200 60 420 150 39 770
57 6981/9.10.2009 ΧΑΪ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 327055 2 200 60 420 150 40 770



ρΑ/Α Αρ.Π ωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
58 5842/2.9.2009 ΚΑΚΑΛΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ 513499 300 52 380 28 75 755
59 7050/9.10.2009 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Λ 203354 60 420 49 182 150 45 752
60 5709/28.8.2009 ΠΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ 247156 1 100 44 350 13 68 150 25 75 743
61 6110/8.9.2009 ΝΤΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ 636825 12 100 60 420 60 210 42 730
62 7000/9.10.2009 ΑΝΘΡΑΚΕΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 887712 2 1200 300 0 150 29 75 725
63 7193/12.10.2009 ΠΑΦΙΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΩΜΑΣ Π 902990 4 7 50600 30 75 725
64 5890/3.9.2009 ΤΥΨΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ 894299 300 7 50 23 148 150 27 75 723
65 7140/12.10.2009 ΝΤΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 491622 3 400 25 165 150 39 715
66 5964/4.9.2009 ΠΡΟΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ 319449 60 420 60 210 26 75 705
67 6049/8.9.2009 ΠΑΖΑΡΕΝΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Χ 845935 1 100 300 24 100 150 24 50 700
68 5823/1.9.2009 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 325610 300 24 156 24 78 150 31 684
69 7151/12.10.2009 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΗ 325155 300 13 100 20 124 150 32 674
70 5836/2.9.2009 ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΖ 822339 1 100 60 420 150 43 670
71 6767/5.10.2009 ΦΟΥΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 308141 2 200 9 50 60 420 41 670
72 5957/4.9.2009 ΜΠΕΖΙΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  4ΑΖ 93110 9 50 56 400 56 200 34 650
73 5591/25.8.2009 ΠΑΠΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΑΑ 362255 2 4200 300 0 150 43 650
74 5861/2.9.2009 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ρ 433477 2 200 300 22 140 34 640
75 5808/1.9.2009 ΚΟΥΤΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  7ΑΒ 23505 20 150 41 304 29 100 30 75 629
76 5756/31.8.2009 ΜΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΑ 362142 300 9 50 14 76 150 21 50 626
77 5897/3.9.2009 ΛΙΤΣΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ 974074 59 415 59 207 31 622
78 6137/9.9.2009 ΜΑΓΓΙΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΑΖ 826324 2 200 60 420 44 620
79 6080/8.9.2009 ΜΠΑΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ν 661181 2 200 60 420 41 620
80 6946/8.10.2009 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Φ 247844 3 400 13 68 150 43 618
81 6061/8.9.2009 ΒΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ 361322 300 7 50 8 40 150 27 75 615
82 7234/12.10.2009 ΜΗΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ 3 723059 400 150 22 50 600
83 5608/26.8.2009 ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  8ΑΖ 31079 7 50 54 390 41 152 32 592
84 5900/3.9.2009 ΓΚΕΛΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 119838 3 400 11 50 22 140 34 590
85 7099/12.10.2009 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ 247007 2 200 14 100 20 124 150 32 574
86 7175/12.10.2009 ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΕ 332501 1 100 6 50 60 420 43 570
87 5859/2.9.2009 ΣΙΟΥΓΓΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σ 405140 60 420 150 32 570
88 5774/31.8.2009 ΤΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΕ 361921 1 57 405 150 40 555
89 6253/14.9.2009 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 363742 300 6 50 21 132 20 50 532
90 5902/3.9.2009 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ 953846 1 100 60 420 39 520
91 6999/9.10.2009 ΨΑΘΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Π 882734 7 50 42 312 150 34 512
92 5678/27.8.2009 ΤΕΣΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  3ΑΖ 30415 30 250 18 108 150 36 508
93 5907/3.9.2009 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Χ 344108 300 150 24 50 500
94 6202/11.9.2009 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ 2 324276 200 300 38 500
95 5858/2.9.2009 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ 823131 300 150 20 50 500
96 7223/12.10.2009 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝ/ ΧΝΟΣ  342122 9 50 60 420 38 470
97 7005/9.10.2009 ΤΟΥΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ 410699 52 380 27 75 455
98 6095/8.9.2009 ΜΠΛΙΑΓΚΟΣ ΖΗΣΗΣ ΝΑΟΥΜ Ρ 873919 3 400 6 50 43 450
99 7030/9.10.2009 ΒΡΟΥΦΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΕ 361028 300 150 34 450

100 5708/28.8.2009 ΡΟΥΚΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ 405235 1 100 15 84 150 29 75 409
101 5693/27.8.2009 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Π 885223 2 9200 50 150 44 400



ρΑ/Α Αρ.Π ωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
102 5878/3.9.2009 ΤΣΙΑΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 845990 2 2200 0 150 23 50 400
103 7235/12.10.2009 ΧΑΛΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 845786 27 200 150 23 50 400
104 6903/8.10.2009 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 826790 1 100 21 132 150 31 382
105 5624/26.8.2009 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ Ρ 312773 1 100 21 132 150 33 382
106 6995/9.10.2009 ΤΣΙΑΜΠΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ 845497 19 150 12 60 150 36 360
107 5945/4.9.2009 ΒΟΡΓΙΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Χ 848498 300 20 50 350
108 5848/2.9.2009 ΜΠΑΛΑΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΗ 167106 27 183 27 91 30 75 349
109 7257/13.10.2009 ΣΑΡΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 309254 2 200 6 50 13 68 34 318
110 6126/9.9.2009 ΚΟΥΪΡΟΥΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ρ 999351 2 200 6 50 2 10 36 260
111 5625/26.8.2009 ΚΕΛΕΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Χ 1 343261 100 150 38 250
112 7210/12.10.2009 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ – ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝ/ ΧΝΟΣ  845059 7 50 150 23 50 250
113 7003/9.10.2009 ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 845157 3 0 7 35 150 21 50 235
114 7154/12.10.2009 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Φ 838020 1 150 26 75 225
115 5754/31.8.2009 ΤΣΙΑΚΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Τ 317735 150 28 75 225
116 5675/27.8.2009 ΠΑΠΑΠΕΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 845674 150 21 50 200
117 6094/8.9.2009 ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ξ 658298 27 200 34 200
118 5886/3.9.2009 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Χ 845260 150 23 50 200
119 6162/10.9.2009 ΜΠΑΣ∆ΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΕ 2 846900 200 39 200
120 5815/1.9.2009 ΛΑΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 303002173 1 100 30 75 175
121 7019/9.10.2009 ΤΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΖ 311677 2 10 150 42 160
122 6906/8.10.2009 ΚΟΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 327680 150 31 150
123 5892/3.9.2009 ΤΣΙΦΛΙ∆ΟΥ ΜΕΛΑΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  3ΑΖ 29901 6 50 17 100 40 150
124 5748/31.8.2009 ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 118510 150 37 150
125 5814/1.9.2009 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 1 956579 100 36 100
126 5810/1.9.2009 ΜΠΑΛΑΡΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 1 956580 100 37 100
127 7038/9.10.2009 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ ΞΝΟΣ  833140 7 50 37 50
128 6084/8.9.2009 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 275606 34 0

Νάουσα  18 /  1  / 2010 Η  Επιτροπή
Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ Η Γραμματέας

                       Ιτσκάρα- Θανασούλη Ευδοξία                                   Κουλτζή Βασιλική                                         Στεφανίδης Γεώργιος Ντάγκα Αικατερίνη
                      Δημοτική Σύμβουλος                                       Δ/ντρια Δ/κών & Οικ/κών Υπ/σιών                   Δ/ντής Περιβάλλοντος Υπάλληλος



ρ

 )

19 ( δέκα εννέα ) οργανικών θέσεων μονίμου
, 9 παρ. 12 του Ν. 2623 / 1998 , του άρθρου 3 του Ν.
. 3320/2005 , του Ν. 3345/2005, του Ν.3454/2006, του

με το Π.∆.347/23.12.2003) , το Π.∆. 44/9.3.2005 ,

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ  -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ : 1/133Μ/2009
ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ( ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ )
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΥΕ)
ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΥΕ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ( συνοδών απορριμματοφόρου                   ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ
Συνοδοί απορριμματοφόρου )

Θέσεις : 2

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ( ΧΩΡΙΣ εμπειρία )
των υποψηφίων της 1 / 133 Μ / 2009 Προκήρυξης του ∆ήμου Νάουσας ( ΦΕΚ 357 / 31.07.2009 , Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. ) για την πλήρωση
προσωπικού , κατ' εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 2190/1994 , του Ν. 2247/1994 , του Ν. 2431/1996 ,των άρθρων 18 παρ. 8 του Ν. 2539 / 1997
2643/1998, του Ν. 3013 / 2002 ,του άρθρου 8 του Ν.3051/2002 , των άρθρων 1 έως και 4 του Ν.3260/2004, του άρθρου 30 του Ν. 3274 / 2004 , του Ν
άρθρου 23 του Ν.3526/2007, του Ν. 3584 / 2007 , των Π.∆. 37α / 1987 και 22 / 1990 σε συνδυασμό με το Π.∆. 50/2001 ( όπως τροποποιήθηκε
116/8.6.2006 και Π.∆. 146/27.7.2007 .

1:ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΤΕΚΝΩΝ
2:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΑΠΟ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ
3:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΕΚΝΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ
4:ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΑΝΕΡΓΙΑΣ
5:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΑΠΌ ΜΗΝΕΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ
6:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 3% ΑΠΟΛΥΜΕΝΩΝ
7:ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ 
8:ΗΛΙΚΙΑ ( ΣΕ ΕΤΗ )
9:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΑΠΌ ΕΤΗ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α/Α Αρ.Π ωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
1 5894/3.9.2009 ΤΣΑΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΗ 325709 4 600 300 150 43 1050 ∆ιοριστέος με εμπειρία
2 5996/7.9.2009 ΠΑΜΠΟΥΚΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ 691766 4 600 300 6 50 37 950 ∆ιοριστέος με εμπειρία

3 5993/7.9.2009 ΚΥΜΠΑΡΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ρ 825449 3 400 300 150 39 850 √
4 5730/28.8.2009 ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Φ 247825 4 600 2 0 150 26 75 825 √
5 6965/9.10.2009 ΒΙΣΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 826518 2 200 300 21 150 150 32 800
6 5672/27.8.2009 ∆ΗΜΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π 885850 4 600 9 50 150 34 800
7 6887/8.10.2009 ΜΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 831779 4 600 7 50 150 37 800
8 7253/13.10.2009 ΚΑΤΣΙΩΚΑΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π 165954 4 600 150 37 750
9 6055/8.9.2009 ΑΝΘΡΑΚΕΥΣ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ 321522 2 200 300 2 0 150 26 75 725
10 7000/9.10.2009 ΑΝΘΡΑΚΕΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 887712 2 200 300 1 0 150 29 75 725
11 7193/12.10.2009 ΠΑΦΙΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΩΜΑΣ Π 902990 4 600 7 50 30 75 725
12 5963/4.9.2009 ΤΖΑΦΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 3 855155 400 300 32 700
13 6942/8.10.2009 ΣΙΑΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 325061 2 200 300 6 50 150 31 700
14 6049/8.9.2009 ΠΑΖΑΡΕΝΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Χ 845935 1 100 300 24 100 150 24 50 700
15 7215/12.10.2009 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ Χ 845893 3 400 6 50 150 27 75 675
16 5709/28.8.2009 ΠΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ 247156 1 100 44 350 150 25 75 675
17 6000/7.9.2009 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 851012 4 600 6 50 39 650
18 7117/12.10.2009 ΜΠΟΦΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ 723416 4 600 8 50 45 650



ρΑ/Α Αρ.Π ωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
19 5591/25.8.2009 ΠΑΠΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΑΑ 362255 2 200 300 4 0 150 43 650
20 6059/8.9.2009 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ 824930 2 200 300 11 50 29 75 625
21 7194/12.10.2009 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 4 675919 600 41 600
22 5953/4.9.2009 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ Σ 854915 3 400 9 50 150 42 600
23 5767/31.8.2009 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΣΗΦ Π 4 470179 600 43 600
24 7267/13.10.2009 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ΑΑ 363895 600 31 600
25 7169/12.10.2009 ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ΑΕ 416749 600 36 600
26 7190/12.10.2009 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ 4 333072 600 43 600
27 7268/13.10.2009 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 4ΑΖ 825529 600 42 600
28 7234/12.10.2009 ΜΗΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ 723059 3 400 150 22 50 600
29 6136/9.9.2009 ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 361671 300 27 200 26 75 575
30 5890/3.9.2009 ΤΥΨΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ 894299 300 7 50 150 27 75 575
31 6061/8.9.2009 ΒΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ 361322 300 7 50 150 27 75 575
32 5853/2.9.2009 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ρ 310390 3 400 150 37 550
33 6926/8.10.2009 ΝΟΛΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ Ν 660100 3 400 150 41 550
34 6944/8.10.2009 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Φ 247130 3 400 150 31 550
35 7140/12.10.2009 ΝΤΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 491622 3 400 150 39 550
36 7151/12.10.2009 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΗ 325155 300 13 100 150 32 550
37 5756/31.8.2009 ΜΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΑ 362142 300 9 50 150 21 50 550
38 6946/8.10.2009 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Φ 247844 3 400 150 43 550
39 5834/2.9.2009 ΨΑΘΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ 894541 300 4 0 150 26 75 525
40 5833/2.9.2009 ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ 321804 300 150 30 75 525
41 6956/9.10.2009 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ 247371 300 150 25 75 525
42 6072/8.9.2009 ΠΕΚΙΑΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΒ 2 857313 200 300 44 500
43 7280/13.10.2009 ΚΑΡΥ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 289246 2 200 39 300 40 500
44 6091/8.9.2009 ΠΑΤΣΙΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 854322 2 200 300 4 0 41 500
45 7180/12.10.2009 ΠΑΥΛΗΣ ∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 2 729449 200 300 33 500
46 5816/1.9.2009 ΤΟΥΛΚΕΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ξ 804195 2 200 36 300 44 500
47 5899/3.9.2009 ΝΤΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Σ 2 478482 200 300 31 500
48 5861/2.9.2009 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ρ 2 433477 200 300 34 500
49 5907/3.9.2009 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Χ 344108 300 150 24 50 500
50 6202/11.9.2009 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ 2 324276 200 300 38 500
51 5858/2.9.2009 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ 823131 300 150 20 50 500
52 7264/13.10.2009 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 908807 300 14 100 30 75 475
53 7045/9.10.2009 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 1 458403 100 300 29 75 475
54 5720/28.8.2009 ΠΑΠΑΠΕΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ρ 822060 2 200 6 50 150 29 75 475
55 5938/4.9.2009 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ξ 830490 300 150 38 450
56 5773/31.8.2009 ΜΑΝΤΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ 263314 2 200 34 250 40 450
57 7098/12.10.2009 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ 405470 2 200 14 100 150 34 450
58 5823/1.9.2009 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 325610 300 150 31 450
59 5900/3.9.2009 ΓΚΕΛΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 119838 3 400 11 50 34 450
60 7099/12.10.2009 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ 247007 2 200 14 100 150 32 450
61 7030/9.10.2009 ΒΡΟΥΦΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΕ 361028 300 150 34 450
62 5847/2.9.2009 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Τ 3 451952 400 38 400



ρΑ/Α Αρ.Π ωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
63 7357/14.10.2009 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ 3 846058 400 38 400
64 6982/9.10.2009 ΜΠΟΥΤΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 822126 2 200 9 50 150 44 400
65 5876/3.9.2009 ΚΟΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ 325484 2 200 7 50 150 45 400
66 5771/31.8.2009 ΠΡΙΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ 3 202731 400 38 400
67 6253/14.9.2009 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 363742 300 6 50 20 50 400
68 5678/27.8.2009 ΤΕΣΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΖ 330415 30 250 150 36 400
69 6095/8.9.2009 ΜΠΛΙΑΓΚΟΣ ΖΗΣΗΣ ΝΑΟΥΜ Ρ 3 873919 400 43 400
70 5693/27.8.2009 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Π 885223 2 200 9 50 150 44 400
71 5878/3.9.2009 ΤΣΙΑΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 845990 2 200 2 0 150 23 50 400
72 7235/12.10.2009 ΧΑΛΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 845786 27 200 150 23 50 400
73 7178/12.10.2009 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Σ 478898 300 29 75 375
74 5958/4.9.2009 ΠΟΡΤΟΒΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ 258035 300 29 75 375
75 5842/2.9.2009 ΚΑΚΑΛΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ 513499 300 28 75 375
76 5826/2.9.2009 ΓΑΪΤΑΝΙ∆ΟΥ ∆ΑΦΝΗ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ Τ 321179 2 200 150 37 350
77 6186/11.9.2009 ΦΡΕΓΓΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ 261003 300 8 50 33 350
78 5968/4.9.2009 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 854265 2 200 150 36 350
79 7130/12.10.2009 ΛΑΦΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ 362105 2 200 150 38 350
80 5946/4.9.2009 ΝΕΓΡΟΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ξ 831582 2 200 150 39 350
81 6981/9.10.2009 ΧΑΪ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 327055 2 200 150 40 350
82 5945/4.9.2009 ΒΟΡΓΙΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Χ 848498 300 20 50 350
83 5708/28.8.2009 ΡΟΥΚΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ 405235 1 100 150 29 75 325
84 6931/8.10.2009 ΑΝΘΡΑΚΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΗ 325782 300 36 300
85 6995/9.10.2009 ΤΣΙΑΜΠΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ 845497 19 150 150 36 300
86 7094/12.10.2009 ΦΕΙ∆ΑΝΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΒ 887793 1 100 150 34 250
87 5836/2.9.2009 ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΖ 822339 1 100 150 43 250
88 6767/5.10.2009 ΦΟΥΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 308141 2 200 9 50 41 250
89 6903/8.10.2009 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 826790 1 100 150 31 250
90 5624/26.8.2009 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ Ρ 312773 1 100 150 33 250
91 7257/13.10.2009 ΣΑΡΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 309254 2 200 6 50 34 250
92 6126/9.9.2009 ΚΟΥΪΡΟΥΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ρ 999351 2 200 6 50 36 250
93 5625/26.8.2009 ΚΕΛΕΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Χ 343261 1 100 150 38 250
94 7210/12.10.2009 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ – ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ 845059 7 50 150 23 50 250
95 5808/1.9.2009 ΚΟΥΤΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ 723505 20 150 30 75 225
96 7154/12.10.2009 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Φ 838020 1 150 26 75 225
97 5754/31.8.2009 ΤΣΙΑΚΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Τ 317735 150 28 75 225
98 6137/9.9.2009 ΜΑΓΓΙΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΑΖ 2 826324 200 44 200
99 6080/8.9.2009 ΜΠΑΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ν 2 661181 200 41 200

100 6999/9.10.2009 ΨΑΘΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Π 882734 7 50 150 34 200
101 7003/9.10.2009 ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 845157 3 0 150 21 50 200
102 5675/27.8.2009 ΠΑΠΑΠΕΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 845674 150 21 50 200
103 6094/8.9.2009 ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ξ 658298 27 200 34 200
104 5886/3.9.2009 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Χ 845260 150 23 50 200
105 6162/10.9.2009 ΜΠΑΣ∆ΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΕ 2 846900 200 39 200
106 5815/1.9.2009 ΛΑΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 303002173 1 100 30 75 175



ρΑ/Α Αρ.Π ωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
107 7188/12.10.2009 ΠΟΥΡΛΙ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 895284 1 100 6 50 43 150
108 7050/9.10.2009 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Λ 203354 150 45 150
109 7175/12.10.2009 ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΕ 332501 1 100 6 50 43 150
110 5859/2.9.2009 ΣΙΟΥΓΓΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σ 405140 150 32 150
111 5774/31.8.2009 ΤΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΕ 361921 1 150 40 150
112 7019/9.10.2009 ΤΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΖ 311677 150 42 150
113 6906/8.10.2009 ΚΟΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 327680 150 31 150
114 5748/31.8.2009 ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 118510 150 37 150
115 6110/8.9.2009 ΝΤΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ 636825 12 100 42 100
116 5902/3.9.2009 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ 1 953846 100 39 100
117 5814/1.9.2009 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 1 956579 100 36 100
118 5810/1.9.2009 ΜΠΑΛΑΡΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 1 956580 100 37 100
119 5964/4.9.2009 ΠΡΟΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ 319449 26 75 75
120 7005/9.10.2009 ΤΟΥΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ 410699 27 75 75
121 5848/2.9.2009 ΜΠΑΛΑΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΗ 167106 30 75 75
122 5957/4.9.2009 ΜΠΕΖΙΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ 493110 9 50 34 50
123 5608/26.8.2009 ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 831079 7 50 32 50
124 7223/12.10.2009 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ 342122 9 50 38 50
125 5892/3.9.2009 ΤΣΙΦΛΙ∆ΟΥ ΜΕΛΑΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΖ 329901 6 50 40 50
126 7038/9.10.2009 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ξ 833140 7 50 37 50
127 5897/3.9.2009 ΛΙΤΣΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ 974074 31 0
128 6084/8.9.2009 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 275606 34 0
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ρ

οργανικών θέσεων μονίμου προσωπικού , κατ'
Ν. 2643/1998, του Ν. 3013 / 2002 ,του άρθρου

Ν.3526/2007, του Ν. 3584 / 2007 , των Π.∆. 37α

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ  -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ : 1/133Μ/2009
ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ( ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ )
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΥΕ)
ΕΙ∆ΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΥΕ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ( συνοδών απορριμματοφόρου )             ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ
( Συνοδοί απορριμματοφόρου )

Θέση : 1

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ( με εμπειρία )  ΘΕΣΕΙΣ ΠΑΛΙΝ/ΝΤΩΝ

των υποψηφίων της 1 / 133 Μ / 2009 Προκήρυξης του ∆ήμου Νάουσας ( ΦΕΚ 357 / 31.07.2009 , Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. ) για την πλήρωση 19 ( δέκα εννέα )
εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 2190/1994 , του Ν. 2247/1994 , του Ν. 2431/1996 ,των άρθρων 18 παρ. 8 του Ν. 2539 / 1997 , 9 παρ. 12 του Ν. 2623 / 1998 , του άρθρου 3 του
8 του Ν.3051/2002 , των άρθρων 1 έως και 4 του Ν.3260/2004, του άρθρου 30 του Ν. 3274 / 2004 , του Ν. 3320/2005 , του Ν. 3345/2005, του Ν.3454/2006, του άρθρου 23 του
/ 1987 και 22 / 1990 σε συνδυασμό με το Π.∆. 50/2001 ( όπως τροποποιήθηκε με το Π.∆.347/23.12.2003) , το Π.∆. 44/9.3.2005 , 116/8.6.2006 και Π.∆. 146/27.7.2007 .

1:ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΤΕΚΝΩΝ
2:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΑΠΟ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ
3:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΕΚΝΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ
4:ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΑΝΕΡΓΙΑΣ
5:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΑΠΌ ΜΗΝΕΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ
6:ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ
7:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
8:ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 50%
9:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50%
10:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 3% ΑΠΟΛΥΜΕΝΩΝ
11:ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ 
12:ΗΛΙΚΙΑ ( ΣΕ ΕΤΗ )
13:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΑΠΌ ΕΤΗ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α/Α Αρ.Π ωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
1 6096/8.9.2009 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ 443166 300 60 420 45 720
2 6085/8.9.2009 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΡΟΖΑ ΡΑΦΙΚ ΑΖ 1 824569 100 50 370 31 521
3 5623/26.8.2009 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 327236 25 75 75
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EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ   ΗΜΑΘΙΑΣ 
   ΔΗΜΟΣ  ΝΑΟΥΣΑΣ 
 
 
 
 

Π Ι Ν Α Κ Α Σ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
 
 
  υποψηφίων της 1 / 133 Μ / 2009 Προκήρυξης του ∆ήμου Νάουσας ( ΦΕΚ 357 / 31.07.2009 , Τεύχος Προκηρύξεων 
Α.Σ.Ε.Π. ) για την πλήρωση 19    ( δέκα εννέα ) οργανικών θέσεων μονίμου προσωπικού ,  κατ' εφαρμογή των διατάξεων του 
Ν. 2190/1994 , του Ν. 2247/1994 , του Ν. 2431/1996 ,των άρθρων 18 παρ. 8 του Ν. 2539 / 1997 , 9 παρ. 12 του Ν. 2623 / 
1998 , του άρθρου 3 του Ν. 2643/1998, του Ν. 3013 / 2002 ,του άρθρου 8 του Ν.3051/2002 , των άρθρων 1 έως και 4 του 
Ν.3260/2004, του άρθρου 30 του Ν. 3274 / 2004 , του Ν. 3320/2005 ,  του Ν. 3345/2005, του Ν.3454/2006, του άρθρου 23 
του Ν.3526/2007, του Ν. 3584 / 2007 , των Π.∆. 37α / 1987 και 22 / 1990 σε συνδυασμό με το Π.∆. 50/2001 ( όπως 
τροποποιήθηκε με το Π.∆.347/23.12.2003) , το Π.∆. 44/9.3.2005 , 116/8.6.2006 και Π.∆. 146/27.7.2007 . 
 
   
 
 
 
 
                 ΥΕ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ( συνοδών απορριμματοφόρου ) 
       
      
 
    
                                                               Αριθμός Θέσεων : 9   
      
 
  
 
Α/Α  

ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

 
ΟΝΟΜΑ 

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1.  

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 
 
 
Δεν κατέχει απολυτήριο τίτλο 
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης.  

2.  

ΓΚΟΡΓΚΑΤΖΕ ΟΛΕΓΚ ΣΟΤΑ 

 
Όχι βεβαίωση ισοτιμίας για 
τίτλο σπουδών αλλοδαπής. 

3.  

∆ΕΜΕΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 



4.  

∆ΗΜΟΥ  ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 

5.  

ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

 
Όχι βεβαίωση ισοτιμίας για 
τίτλο σπουδών αλλοδαπής. 

6.  

ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 

7.  

ΚΑΪΜΑΚΑΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 

8.  

ΚΑΝ∆ΕΡΙΤΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

 
 
 
 
 
Δεν κατέχει απολυτήριο τίτλο 
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης.  

9.  

ΚΟΥΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Ηλικία άνω των 45 ετών. 

10.  

ΚΥΡΑΤΖΙ∆Η ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 

11.  

ΜΠΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Ηλικία άνω των 45 ετών. 

12.  

ΠΕΪΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 

13.  

ΣΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 

14.  

ΤΣΙΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΛΟΓΗΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 

15.  

ΤΣΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Ηλικία άνω των 45 ετών. 

16.  

ΨΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 

17.  

ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

Ηλικία άνω των 45 ετών. 



18.  

ΛΑΦΤΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

Ηλικία άνω των 45 ετών. 

19.  

ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Ηλικία άνω των 45 ετών. 

20.  

ΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Ο χρόνος κτήσης του 
απολυτηρίου Δημοτικού 
Σχολείου μετά το έτος 1980. 

21.  

ΤΑΝΟΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ηλικία άνω των 45 ετών. 

22.  

ΤΣΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Ηλικία άνω των 45 ετών. 

23.  

ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Ηλικία άνω των 45 ετών. 

                                                                      
Νάουσα     18  /  1  / 2010 

 
                                                                         Η  Επιτροπή 
                        
 
                  Η Πρόεδρος                                     ΤΑ  ΜΕΛΗ                              Η Γραμματέας 
 
 
 
 
   Ιτσκάρα – Θανασούλη Ευδοξία                   1. Κουλτζή Βασιλική                           Ντάγκα Αικατερίνη 
            Δημοτική Σύμβουλος                              Δ/ντρια Δ/κών & Οικ/κών                Υπάλληλος 
 
 
 
                                                                         2. Στεφανίδης Γεώργιος 
                                                                              Δ/ντής Περιβάλλοντος 
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